Приложение

к Рекомендациям по порядку заключения,

исполнения и расторжения адвокатами

соглашений об оказании юридической помощи,

утв. Решение Совета АП г. Севастополя

от 12.08.2022

Приложение к соглашению об оказании юридической помощи № 1 от «______»_______________202___года
Акт № 1
выполненных работ /оказанных услуг
г. Севастополь

      «___»________ 202_ г.

Адвокат Иванов Иван Иванович, осуществляющий адвокатскую деятельность в адвокатском кабинете «Адвокатский кабинет г.Севастополя Иванов И.И.», имеющий регистрационный номер 91/__ в реестре адвокатов города Севастополя, удостоверение адвоката № ____, выданное Главным управлением Минюста России по Республике Крым, действующий на основании Федерального закона «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации» № 63-ФЗ от 31.05.2002,  именуемый в дальнейшем «Адвокат», и
Александров Александр Александрович, ИНН 111111111111, именуемый в дальнейшем «Доверитель»,
составили настоящий Акт о том, что квалифицированная юридическая помощь по Соглашению об оказании юридической помощи № 1 от «______»______________202__ года, согласно пункту 1 настоящего акта выполнены полностью и с надлежащим качеством.

1.
Стоимость оказанных услуг определена в соответствии со ставками вознаграждений за отдельные виды юридической помощи, оказываемые по соглашениям адвокатами г. Севастополя, утвержденных решением Совета Адвокатской палаты города Севастополя от 14.08.2020 (протокол № 55/в/2020):

	№

п/п
	Содержание услуги
(вид квалифицированной юридической помощи)
	Сумма (руб.)

	1
	Составление искового заявления о взыскании денежной суммы в размере 600 000 руб. по договору займа от 01.01.2021 года с Петрова Петра Петровича в пользу Александрова Александра Александровича
	10000,00

	2.
	Представление интересов Александрова А.А. в Ленинском районном суде города Севастополя «___»________202_ г. в «___» часов «___» минут по гражданскому делу № 2-111/2022 по иску Александрова А.А. к Петрову П.П. о взыскании денежной суммы в размере 600 000 руб. по договору займа от 01.01.2021 года.
	10000,00

	3.
	Составление и подача «____» __________ 202___ г. в Ленинский районный суд города Севастополя ходатайства о проведении почерковедческой экспертизы по гражданскому делу № 2-111/2022 по иску Александрова А.А. к Петрову П.П. о взыскании денежной суммы в размере 600 000 руб. по договору займа от 01.01.2021 года
	7000,00

	ИТОГО:
	27000,00

2.
Помимо вышеуказанного вознаграждения подлежат компенсации Адвокату следующие дополнительные расходы, связанные с выполнением поручения:
	№

п/п
	Наименование дополнительных расходов
	Документы, подтверждающие несение дополнительных расходов
	Сумма (руб.)

	1.
	Отправка заказной корреспонденции копии иска ответчику Петрову П.П.
	Почтовая квитанция № 111111 от «___»_____202_г. (РПО _________________)
	100,00

	ИТОГО:
	100,00

3.
Доверителю при подписании настоящего акта возвращены следующие оригиналы и копии документов:
	№

п/п
	Наименование документа
	Примечание

	1.
	Доверенность, удостоверенная нотариусом города Севастополя Степановым С.С. «___»________ 202__г.
	Оригинал

	2.
	Договор займа от 01.01.2021 года
	Оригинал

	3.
	Решение Ленинского районного суда города Севастополя от «____»_______ 202__ года по гражданскому делу № 2-111/2022
	Копия, прошитая, пронумерованная и заверенная Ленинским районным судом города Севастополя

4.
Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны.

5.
Стороны не имеют претензий друг к другу.

	АДВОКАТ
	ДОВЕРИТЕЛЬ

	Адвокат Иванов И.И.
местонахождение Адвокатского кабинета:
299000 г. Севастополь, ул. Ленина, дом 0 офис 0

ИНН1111111111111,

р/с111111111111111111в ПАО РНКБ Банк

телефон 7978 111 11 11

e-mail: advokat@mail.ru
	Александров Александр Александрович, проживающий и зарегистрированный по адресу: 299000 г. Севастополь, ул. Ленина, дом 0 кв. 0, паспорт серии 11 11 111111, выдан УМВД города Севастополя 11.11.1111 года, ИНН 111111111111, телефон+7 978 111 11 11, e-mail: doveritel@mail.ru

	_______________________________________И.И. Иванов

МП
	_________________________________А.А. Александров